COLONIA CERENTINO
CONTO ESERCIZIO 2019

Costi

personale e oneri sociali

vitto, attivita creative e trasporti
Manutenzione stabile e mobilio
Energia e riscaldamento
Assicurazioni

Tasse varie (acqua - rifiuti)

Spese di cancelleria e segretariato
Spese sito internet e telefoniche
Spese amministrative div e bancarie
Spese marketing colonia

Totale costi colonia

Ricavi

Rette colonia estiva
Padrinati

Sussidio cantonale
Sussidi comunali

Totale ricavi

Perdita colonia 2019

chf

15202.00
9682.55
2289.05
3016.40

930.75
958.85
1909.20
142.20
490.00
50.00

34671.00

19510.00
380.00
6722.10
1700.00

28312.10

-6358.90

CASA DI VACANZA CERENTINO
CONTO ESERCIZIO 2019

Costi

custode e oneri sociali

Pulizie

Manutenzione stabile e mobilio
Energia e riscaldamento
Assicurazioni

Tasse varie (acqua rifiuti ecc.)
Spese di cancelleria e segretariato
Spese sito internet e telefoniche
Spese amministrative div e bancarie
Spese promuovimento Casa Cerentino
Tasse di soggiorno

Prowigioni Gruppenhaus/Groups

Totale costi Casa di vacanza

Costi di manutenzione straordinaria
Perdita colonia

Totale dei costi 2019

Ricavi

Affitto Casa Cerentino

Offerte da donatori

Interessi

Totale ricavi

Utile esercizio 2019

chf

2690.90
2594.95
3433.60
4524.60
1396.15
1438.30
2863.80
213.35
735.00
230.00
547.30
1470.21

22138.16
18110.25
6358.90

46607.31

22135.85
25920.00

0.00
48055.85

1448.54



